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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

Bytom, Stroszek

Cena 1 850 zł

Do wynajęcia lokal mieszkalny przy ul. Myśliwskiej - Bytom Stroszek - 53 m2.
Mieszkanie znajduje się w docieplonym i zadbanym bloku 3 piętrowym na 2 piętrze.
Pełna zieleni, zadbana okolica.
Charakterystyka mieszkania:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym
Aneks - nowa kuchnia w zabudowie wyposażona w sprzęt AGD (lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekranik,
okap)
- sypialnia 
- mały pokój
- łazienka z kabiną prysznicową, WC, umywalką oraz pralką.
Standard mieszkania:
- wysoki standard po swieżo wykonanym kapitalnym remoncie
- okna PCV
- panele w pokojach oraz przedpokoju
- gres na posadzce w kuchni i łazience
- ściany wygładzone
- ogrzewanie centralne gazowe
 
Opłaty czynszowe: 2000 zł
Kaucja: 3500 zł
Dodatkowo płatne media: (woda, śmieci, prąd, gaz)
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Atrakcyjna lokalizacja w Bytomiu. W najbliższym sąsiedztwie m.in. przystanki komunikacji miejskiej, markety,
szkoła, przedszkole, apteka, plac zabaw, ścieżki rowerowe, klub fitness, rezerwat przyrody "Segiet".

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
737 490 485     737 490 542

Symbol 749/MST/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 850 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Stroszek

Ulica Myśliwska Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Uciążliwość okolicy CICHE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


